
 
 

  

Plan för förbundets verksamhet på längre sikt 

Förslag till revidering av Game Change 2030  
 

Klicka på bannern för att komma till den reviderade  

versionen av Game Change 2030. 
 

 

 

 

 

Bakgrund 

I samband med att Game Change 2030 (GC30) antogs på Förbundsmötet 2021 beslutades att en 

revidering skulle genomföras 2025 – för beslut på Förbundsmötet 2026. 

Metod 

Hösten 2025 genomfördes en Sverigeresa där förbundsledningen tillsammans med regionerna 

besökte 12 orter och träffade ca 250 klubbledare. Syftet med resan var att ge en nulägesanalys, visa 

vad som uppnåtts respektive och vad som är gång inom ramen för GC30. Därtill att inhämta 

klubbarnas synpunkter - framför allt avseende framtida prioriteringar.  

Som uppföljning på Sverigeresan erbjöds interna mötesplatser samt möjlighet för regionerna att 

inkomma med skriftliga remissvar - vilka sedan bearbetats av förbundets operativa ledningsgrupp och 

representanter från Förbundsstyrelsen.  

Remissvar 

Två regioner, Syd och Öst, inkom med skriftliga remissvar och Stockholm meddelade muntligen att 

de var positiva till revideringen med färre målområden. Syd ansåg att den reviderade versionen av 

https://www.tennis.se/game-change-2030-reviderad/


 
 

  

GC30 är tydligare och enklare med färre målområden och delmål. Vidare såg de utmaningar i 

resurser - för att kunna verkställa planerna inom de olika verksamhetsområdena. 

Öst ansåg i likhet med Syd och Stockholm att det är bra att antalet målområden och delmål minskats 

till antlaet. De ansåg också att sammanslagningen och benämningen av de nya målområdena är bra. 

Likaså att vissa delar flyttats till ”så bidrar vi” och benämns som utvecklingsresor. Vidare lyfte Öst att 

det finns stora skillnader i såväl resurser som förutsättningar bland regioner och klubbar och att det 

är viktigt att detta tydliggörs och diskuteras för att inte skapa orimliga förväntningar. 

Inom respektive målområde hade Öst följande kommentarer (summerat): 

Medlemstillväxt - vikten av att tydliggöra medlemserbjudandet och att bygga starka och kvalitativa 

verksamheter som grund för medlemstillväxt. 

Finansiering - förtydligande av hur digitala tjänster kan skapa ökade resurser. Ser en risk i att ökade 

krav också innebär ökad administration för klubbarna. 

Spelar- och tränarutbildning - önskan om en förenklad version av spelarutvecklingsplanen för att 

engagera klubbar på alla nivåer. 

I sitt remissvar kommenterar Öst också innehållsdetaljer i spelarutvecklingsplanen samt eventuella 

risker med att införa en tränarlicens. 

Öst har i sitt remissvar inte uttryckt några konkreta önskemål om ändringar av formuleringar. 

Däremot har flera viktiga medskick framförts – vilka kommer att diskuteras och beaktas i 

genomförandefasen. 

Sammanfattning av den reviderade versionen 

Strukturen har i stort behållits intakt. Vision och värdegrund är samma som tidigare. De inledande 

texterna till målområdena har omarbetats till målbeskrivningar för att tydligare visa riktning och 

önskat resultat. Målområdena har minskat i antal från 12 till 5 och delmålen från 52 till 19. 

Indikatorerna, som fungerat som en halvtidsavstämning har tagits bort.  

Målområden 

▪ Målområde 1, Innovation och flexibilitet har tagits bort som eget målområde. Texterna, som 

fortsatt har bäring på verksamheten har integrerats i de övergripande skrivelserna. 

▪ Målområde 2, 3 och 5 (Spelarutveckling, Tävlingsformer för alla, Tränar- och ledarutveckling) 

har lagts samman till ett gemensamt målområde, Spelar- och tränarutveckling 



 
 

  

▪ Målområde 4 har bytt namn till Sportsliga framgångar 

▪ Målområde 6, 8, 11 (Klubbstöd, 40 lika, Spelytor och tennisbanor) har lagts samman till ett 

målområde, Klubb- och anläggningsutveckling 

▪ Målområde 7 har utgått då det naturligt ingår i övriga målområden 

▪ Målområde 9 och 10 (Medlemmar, Fans och Följare) har lagts samma till ett målområde, 

Medlemstillväxt 

▪ Målområde 12 (Partnerskap) har döpts om till Finansiering  

Tillsammans skapar de fem målområdena en logisk följd där medlemstillväxt ger möjlighet för bättre 

finansiering, vilket i sin tur ger ökade resurser till spelar- och tränarutveckling som i slutändan leder 

till sportsliga framgångar. Allt med klubbarna och deras anläggningar som kärna och nav. 

Delmål/Så bidrar vi  

Delmålen har antingen behållits, omformulerats eller tagits bort. Inom några områden har även nya 

delmål tillkommit. För att skapa ökad tydlighet har vissa av delmålen flyttats till avsnittet ”Så här 

bidrar”, då dessa i högre grad beskriver arbetssätt och processer än det faktiska målet.  

Våra gemensamma utvecklingsresor 

Noteras ska att GC30 beskriver svensk tennis gemensamma utvecklingsresor. Basverksamheten som 

exempelvis seriespel, landslagsprogram, kurser mm. beskrivs i de årliga verksamhetsplanerna 

(Färdplan) för respektive organisationsled. 
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